Eutychetem. sufficere debet ecclesiae, quod per LX annos ab Eutychete usque modo sustinuit'. nobis quod uisum est, 10 scripsimus; in uestra potestate est deliberare, quod uobis deus imperauerit, quoniam hoc illi nituntur asserere eo modo  
 5 sibi satisfacere cupientes, ut ita profiteamur et dicamus unum de trinitate passum esse, quod nec patres nec synodi dixerunt. ista ideo per singula exposuimus, ne illorum 11 subtilitas glorietur in nostra simplicitate: propter istas nouas suas intentiones Uitaliano magnifico uiro subripuerunt et  
 10 talia uindicare et pro talibus rebus contra nos, quaecumque potuit, impedimenta afferre, cuius immutationem omnis nobiscum deflet ecclesia. quapropter rogamus, ut consueta cautela et 12 qua solet domnus noster uigilantia cogitatis, et quomodo suscipiendi sint, qui a nobis taliter recesserunt et a nostra  
 15 fuerunt communiōe seiuncti, et quid eis respondeatur uel quomodo eorum capitula repellantur, quia eos omnes Constantinopolitana catholica exhorret ecclesia. Data III. Kal. Iulias Constantinopoli.

## (218.)

20 ITEM SUGGESTIO QUORUM SUPRA.

Filius uester magnificus uir Iustinianus res conuenientes fidei suae faciens basilicam sanctorum apostolorum, in qua desiderat et beati Laurentii martyris reliquias esse, constituit: sperat per paruitatem nostram, ut praedictorum sanctorum  
 25 reliquias celeriter concedatis. habuit quidem petitio praedicti 2 uiri secundum morem Graecorum et nos e contra consuetudinem sedis apostolicae exposuimus. accepit rationem. et quia talis feruor est fidei eius, qui mereatur quicquid de apostolica sede deposcerit, et tale est, quod sperat, unde

1 euthichetem V 2 eutichete V 4 impauerit V, corr. α 9 subreperunt edit. reg. 14 suspendi α, unde suspendendi ο<sup>2</sup> 16 fort. omnis 18 Constantinopolim V

218. Dat. ut ep. 216. Edd. Car. I<sup>2</sup> 524; Bar. ad a. 519, 93; Collect. Concil.; Thiel 873. 28 meretur V, correxi 29 ude ex ure corr. V

et salus animae et fidei affectus accrescat, talibus desideriiis  
 3 postulata competit non negare. unde si et beatitudini uestrae  
 uidetur, sanctuaria beatorum Petri et Pauli secundum morem  
 ei largiri praecipite, et, si fieri potest ad secundam cataractam  
 ipsa sanctuaria deponere, uestrum est deliberare. petit et de 5  
 catenis sanctorum apostolorum, si possibile est, et de craticula  
 4 beati Laurentii martyris. ista sunt desideria praedicti uiri,  
 in haec fides ipsius est incitata. propter hoc in urbem uestram  
 uirum spectabilem Eulogium magistriarium direxit, hoc sibi  
 satisfacere iudicans, si de ipso fonte, de quo per omnem 10  
 terram sanctuaria apostolorum sunt data, inde et ipse reliquias  
 suscipere mereatur. et bene facitis causam ecclesiasticam,  
 magnopere in contestatione dei, tali homini commendare,  
 cuius sinceritas et integritas circa religionem catholicam nota  
 5 est omnibus hominibus. hinc uoluerunt capsellas argenteas 15  
 facere et dirigere, sed postea cogitauerunt, ut hoc quoque a  
 uestra sede pro benedictione suscipiat. singulas tamen capsellas  
 per singulorum apostolorum reliquias fieri debere suggerimus.  
 Data III. Kal. Iul. Constantinopoli.

## (219.)

20

HORMISDA GERMANO ET IOHANNI EPISCOPIS FELICI ET DIOSCORO  
 DIACONIS ET BLANDO PRESBYTERO. Opinionum diuersitas diu  
 nos facit de prosperitate uestra uel de susceptae actionis  
 qualitate sollicitos, praecipue cum nihil certum tam diuturno  
 tempore uestrae dilectionis potuissemus rescriptione cognoscere. 25  
 nos tamen reperta latoris occasione haec ipsa significare  
 maluimus. quapropter salutantes, cum dei omnipotentis auxilio  
 incolomes nos esse cognoscite, quod et de uobis audire  
 2 desideramus. sed ut de omnibus, quae gesta sunt, nostram

6 graticula V, corr. α 9 hoc α: in V compendium ita pictum est,  
 ut utrum hoc an haec sit difficile distinguas 18 deberi V, corr.  
 cod. Angelic.

219. Dat. a. 519 die 25 Apr. Edd. Car. I<sup>2</sup> 499; Collect. Concil.;  
 BTA I 421; Thiel. 866; commemorat Bar. ad a. 519, 71. 21 OR-  
 MISDA V 22 DIAC V 25 rescriptiones V, corr. o<sup>2</sup>

plenius possitis instruere notionem, a quibus personis uel in quibus locis bene, sicut credimus, suscepti fueritis uel ubi aut sub qua festiuitate resurrectionis dominicae caritas uestra tenuerit diem et quid deinceps egeritis, per omnia rescriptis  
 5 currentibus declarate, quatenus cogitationem nostram de uestra et actuum prosperitate releuare possitis et, si quid instructioni, quam suscepistis, causae defuerit, subiungere cum dei nostri solatio ualeamus. Data VII. Kal. Maias Eutharico cons.

## (220.)

10 HORMISDA QUIBUS SUPRA. Animus noster diuturna redditur expectatione sollicitus; praecipue ad tantum principem destinati sub celeritate nos certiores debuissetis efficere. nam ante diem ascensionis dominicae litteras uestras credebamus nos posse suscipere. idcirco tam uestrae sospitatis indicia quam 2  
 15 profectum causae, quam peragendam cum dei nostri iuuamine suscepistis, desiderantes agnoscere Paulinum ecclesiae Romanae defensorem cum scriptis praesentibus destinare curauimus, tam principi litteras quam singulis, quibus oportuit, dirigentes. quapropter deum nostrum congruis precibus oramus, ut ipse 3  
 20 salutem uestram sua propitiatione custodiat et causae qualem desideramus concedere dignetur effectum, quia nihil maius inter titulos imperatoris optimi adscribitur, quam si eum ecclesiae gratia praesens et futura praedicare mereatur pacis auctorem. Data III. Kal. Maias Eutharico cons.

## (221.)

25 HORMISDA LEGATIS NOSTRIS QUIBUS SUPRA. Necessae est, ut uel de iniunctae actionis statu uel de uestrae dilectionis

5 nostram *Const.*: uestram V 6 instructioni V, corr. a